Le Bistro 66

CAFE - BAR

Speisekarte fiir Gerichte zum Mitnehmen
vom 02.11.-30.11.2020

Suppen
Champignon
Brokkoli
Kirbis
Vorspeise

Rindercarpaccio mit Triffeln und Parn;lesan

Lachstatar mit Avocado und Zwiebeln

Biiffelmozzarella mit Parmaschinken, FeigensoRe und Sesam

Vitello Tonnato (Kalbfleisch), ThunfischsoRe, Sardellen und Kapern

Gebratenes Lachsfilet mit Brokkoli, Karotten Zucchini und Paprika

Hauptgang

Penne Arrabiata, pikante TomatensoRRe

Penne Panna, Hdhnchen mit SahnesoRe und Parmesan

Hausgemachte Lasagne Bolognese mit Rinderhackfleisch

Tagliolini mit schwarzen Triffeln 7

Gnocchi mit Tomaten und SahnesoRRe

Gnocchi mit Gorgonzola und Parmesan

Penne mit Lachs, Brokkoli, SahnesoRe und Parmesan

Penne mit Hdhnchen, Griinem Pesto und Pinienkernen

Risotto mit Lachs, Zucchini, Safran

Roastbeef vom Rind mit griiner PfeffersoRe und GemUse‘
Dessert

Tiramisu, hausgemacht

Schokoladen Soufflé, hausgemacht

~7,90€
6,90 €

6,90 €

14,50 €
14,50 €
13,50 €
12,50 €

19,50 €

9,50€
12,50 €
12,50 €
16,50 €
11,00 €
12,50 €
14,50 €
13,50 €
16,50 €

15,50 €

6,90 €

6,90 €

Bei Fragen zu den Kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen in Lebensmitteln rufen Sie uns bitte an.

Weitere Speisen finden Sie unter dem QR- Code Speisekarte.
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Anschrift: Le Bistro 66, Bockenheimer LandstrafSe 66, 60325 Frankfurt am Main .
Telefon: 069 -24706930 E-Mail: info@Iebistro66.de, Webseite: www.lebistro66.de



