

Speisekarte für Gerichte zum Mitnehmen vom 02.11. – 30.11.2020

Suppen

Champignon		7,90 €
Brokkoli		6,90 €
Kürbis		6,90€
200	Vorspeise	
Rindercarpaccio mit Trüffeln und Parmesan		14,50 €
Lachstatar mit Avocado und Zwiebeln		14,50 €
Büffelmozzarella mit Parmaschinken, Feigensoße und Sesam		13,50 €
Vitello Tonnato (Kalbfleisch), Thunfischsoße, Sardellen und Kapern		12,50€
Gebratenes Lachsfilet mit Brokkoli, Karotten Zucchi	ini und Paprika	19,50€
Hauptgang		
Penne Arrabiata, pikante Tomatensoße		9,50€
Penne Panna, Hähnchen mit Sahnesoße und Parmesan		12,50€
Hausgemachte Lasagne Bolognese mit Rinderhackfleisch		12,50 €
Tagliolini mit schwarzen Trüffeln		16,50€
Gnocchi mit Tomaten und Sahnesoße	. **	11,00€
Gnocchi mit Gorgonzola und Parmesan		12,50€
Penne mit Lachs, Brokkoli, Sahnesoße und Parmesan		14,50€
Penne mit Hähnchen, Grünem Pesto und Pinienkernen		13,50€
Risotto mit Lachs, Zucchini, Safran		16,50€
Roastbeef vom Rind mit grüner Pfeffersoße und Ge	emüse	15,50 €
Dessert		
Tiramisu, hausgemacht		6,90€
Schokoladen Soufflé, hausgemacht		6,90€

Bei Fragen zu den Kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffen in Lebensmitteln rufen Sie uns bitte an. Weitere Speisen finden Sie unter dem QR- Code Speisekarte.











